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ANEXO 4b.1 - Poligonos de 
Concesiones Mineras
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ANEXO 4b.2 - Clasificación de 
Proyectos Espacial y Temporal
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ANEXO 4b.3 - Cuencas Endorreicas 
en Area de Estudio
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ANEXO 4b.4 - Proyectos a Generar 
Presion en Reserva Salmuera
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ANEXO 4b.5 - Infraestructura en el 
Area de Estudio
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ANEXO 4b.6 - RNFSLA y Extremofilos



#0**

#0** #0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

#0**

!5!5

!5

!5

!5!5

!5!5

!5

!5 !5!5

!5

!5!5

!5

!5

!5

!5!5

!5

!5

!5

!5

!5!5

!5!5!5

!5!5!5

!5!5

!5
!5!5!5

!5!5

!5
C H I L E

Abdón
Castro
Tolay

Olaroz Chico Susques

Huáncar

Catua

Olacapato

Pastos Chicos

Puesto Sey

Payogasta

Cachi

Cobres

La Poma

Santa Rosa de
los Pastos

Grandes

San Antonio
de los Cobres

Tolar Grande

Molinos

La Puerta

Seclantás

Angastaco

Salar de
Pocitos

RP 50S

RP 63S

RP
102S

RP 131S

RP 57S

RP 55S

RP 64S

RP 25S

RP 154S

RP 53S

RP 56S

RP 163S

RP 129S

RP 27

RP 42

RP 27

RP 37

RP 38

RP 17

RN 40

RN 52

RN IV40

RN 51

RN 40

Ojos de Mar
- Tolar

Salar
Incahuasi

Laguna Base
Aracar

Laguna de
Pastos
Grandes

Laguna Rincón

Laguna
Socompa

Laguna
Santa
Maria

Laguna Tecar

3250000 3275000 3300000 3325000 3350000 3375000 3400000 3425000 3450000 3475000

71
75

00
0

72
00

00
0

72
25

00
0

72
50

00
0

72
75

00
0

73
00

00
0

73
25

00
0

73
50

00
0

73
75

00
0

74
00

00
0

66°20'0"W66°40'0"W67°0'0"W67°20'0"W67°40'0"W68°0'0"W68°20'0"W
23

°2
0'0

"S
23

°4
0'0

"S
24

°0
'0"

S
24

°2
0'0

"S
24

°4
0'0

"S
25

°0
'0"

S
25

°2
0'0

"S
25

°4
0'0

"S

®

0 7.5 15 22.5 30 37.5 Km

Ho
ja 

A2
 (5

94
 x 

42
0 m

m)
Mapa de localización

1:700,000Escala:

Sistema de coordenadas: POSGAR 2007 Argentina Zone 3
Mapa

Figura:

Numero de proyecto:

Supervisor:

Cliente:

Proyecto: Control de Edición

RevisiónEdición
3/13/2024 3/13/2024

Jujuy

Santiago
del Estero

Salta

La Rioja

Catamarca
Tucumán

Los Andes

Oc
éa

no
 P

ac
ífi

co

Océano 
Atlántico

Chile

Paraguay

Provincia de Jujuy

Provincia de Salta
0690111

Presencia de extremófilos

Planta de 50.000 Tpa 
de Carbonato de Litio

Rio Tinto

Población
#0** Localidad

Reserva de Los Andes
Contorno

Límites
Límite departamental
Límite municipial
Límite provincia

Leyenda

Proyectos en Evaluación

!5 Ubicación aproximada

Red Vial
Vía férrea
Ruta Nacional
Ruta Primaria
Ruta Secundaria

Presencia de extremófilos
Confirmada
Probable

!5

!5!5!5

Rincón Oeste

Rincón
(PepinNini
SA)

Laguna Rincón

!5

C H I L E

RP 163S

Mina Sísifo

Laguna
SocompaLaguna Tecar

Hidrología
Cuencas Hídricas (COHIFE)
Salina, Salar, Salitral, Boratera




